Директору МБУ ДО – ЦДТ
Ивановой М.Г.

	Педагог дополнительного
Образования
Петровой О.Г.

«15» ноября 2024 г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
1. Прошу разрешить выход группы обучающихся объединения «Искорки»
2. Участники выхода, экскурсии

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Место учёбы

	1
	Иванова Алиса Александровна
	12.12.2018
	ОУ № 75

	2
	Соколов Андрей Дмитриевич
	14.06.2017
	ОУ 104

	3
	Петров Вадим Иванович
	15.08.2015
	ОУ 155

3. Место /адрес назначения: Дом культуры «Дружба» ул. Академика Бардина, 21Б
4. Цель выхода: участие в Робототехнических соревнованиях
5. Дата выхода: 15 декабря 2024 года
6. Время сбора у образовательного учреждения: ОУ № 155 в 10.00 (Если родители привозят детей самостоятельно, то место сбора указывается место назначение)
7. Время отправления 10.15.
8. Примерное время возвращения 15.00
9. Указать вид передвижения: пеший или городской транспорт – городской транспорт Трамвай № 10, Автобус 048. (Если родители привозят и забирают детей самостоятельно, то в этой строке пописывается - Детей до места назначения и обратно осуществляют родители (законные представители).
10. Выход по маршруту до места назначения: (указать основные пункты) – Трамвай № 10 от остановки «Железнодорожный вокзал до остановки «Дворец молодежи». Автобус 048 от остановки «Дворец молодежи» до остановки «Бардина».
11. Выход по маршруту от места назначения: (указать основные пункты) – Автобус 048 от остановки «Бардина». до остановки «Дворец молодежи», Трамвай № 10 от остановки «Дворец молодежи» до остановки «Железнодорожный вокзал».
12. Вид передвижения от остановки автобуса до места похода – пеший

[bookmark: _GoBack]Примечание: возможно родители доставляют самостоятельно детей до места назначения или наоборот забирают с мероприятия, то это отражается в маршрутах.
Инструктажи по безопасности ИБ-01/2022, ИБ-03/2022, ИБ-04/2022, ИБ-06/2022, ИБ-14/2022 проведены 13 декабря 2024 года, о чем сделана соответствующая запись в журнале инструктажей по безопасности.
Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся беру на себя.
Сопровождают группу: Иванова М.К.

Педагог___________                                       Петрова О.Г.
                 Роспись                                                 Ф.И.О.